



Stockholm 2009-08-12

PRESSRELEASE

Net Entertainments VD ringer i NASDAQ börsens öppningsklocka

Johan Öhman, VD för Net Entertainment, öppnar NASDAQ börsen fredagen den 14 augusti 2009 för att fira att bolaget nyligen noterades på NASDAQ OMX Group. Ceremonin sker klockan 9:15-9:30 Eastern Time på NASDAQ MarketSite på Times Square i New York. Johan Öhman deltar tillsammans med CFO Bertil Jungmar.

“Det är en stor ära att delta i NASDAQs öppningsceremoni i samband med att vi nyligen noterades på NASDAQ OMX Group”, säger Johan Öhman, VD för Net Entertainment och fortsätter; “Det är en viktig milstolpe för vårt företag och en hyllning till våra anställda, våra kunder och aktieägare som givit sitt fortsatta stöd under åren. Som en av de ledande leverantörerna av mjukvara för onlinespel är vi angelägna att leverera det senaste inom spelteknologi samt utmärkt service åt våra kunder.”

Med en hög andel fasta kostnader och en licensieringsmodell baserad på vinstdelning, är Net Entertainment positionerade att gynnas av fortsatt marknadstillväxt. Bolaget, som levererar mjukvarulösningar till flera marknadsledande operatörer, har hittills visat exceptionell tillväxt och lönsamhet.

Ceremonin, som äger rum på NASDAQ MarketSite på Times Square i New York, kommer att sändas live med start klockan 9:15 ET (15,15 CET) via NASDAQ webcam. För att se sändningen live, besök <http://www.nasdaq.com/about/marketsitetowervideo.aspx>.

Net Entertainment är en premiumleverantör av digitalt distribuerade spelsystem vilka används av några av världens mest framgångsrika speloperatörer. Huvudkontoret är baserat i Stockholm, med verksamhet på Malta. Kärnprodukten, CasinoModule™, är en komplett spelplattform omfattande högkvalitativa spel och ett kraftfullt administrationsverktyg. Operatörer erhåller ett kundanpassat spelsystem som är enkelt att integrera vilket säkerställer kort time to market och kostnadseffektiv drift. Net Entertainment är listat på NASDAQ OMX Stockholm (NET-B). Mer information om Net Entertainment finns på www.netent.com.

För mer information, kontakta;

Johan Öhman, VD Net Entertainment AB; tel 08-55 69 67 00

johan.ohman@netent.com

Bertil Jungmar, CFO Net Entertainment AB; tel 08-50 59 67 00

bertil.jungmar@netent.com